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En fantastisk fastighet med terrass i Turo' Park, nyligen
renoverad med utsökt smak. Tidlös elegans i en
signaturbostad.

Vi är särskilt glada att presentera denna underbara, nyrenoverade fastighet

med utsökt smak, belägen på en ikonisk egendom av den välkände arkitekten

Mitjans.

Detta unika hem, med ett utmärkt läge i den prestigefyllda Turo Park,

utmärker sig för sin rymlighet och sin omslutande atmosfär tack vare

renoveringen som utförts med material och ytbehandlingar av utmärkt

kvalitet, utsökt smak och oklanderlig uppmärksamhet på detaljer.

Vid entrén fördelar den stora foajén elegant utrymmet och lyckas särskilja

dagområdet från nattområdet och serviceområdet.

Vardagsrummet, förstärkt av verk av en välkänd muralmålare som ger

utrymmet en drömlik touch av utsökt elegans, består av ett magnifikt

vardagsrum och matsal i tre sektioner med stora fönster och direkt tillgång till

en rymlig terrass i söderläge. Intill detta finns ett stort kontor, som skulle

kunna omvandlas till ytterligare ett sovrum med eget badrum. Serviceområdet

inkluderar ett spektakulärt, fullt utrustat kök med matplats, perfekt för

kulinariska entusiaster, en tvättstuga och ett sovrum med eget badrum och

åtkomst via servicehiss.

Sovrummet nås via en trevlig hall kantad med inbyggda garderober, som leder

till sovrummen. Här hittar vi master-sviten med öppen spis, eget badrum och

en vacker klädkammare; ett mångsidigt rum som kan omvandlas till två

dubbelrum; och ytterligare ett dubbelrum med ett komplett badrum. Alla

dessa rum har tillgång till en spektakulär terrass på cirka 90 m2, perfekt för

daglig njutning i fullständig avskildhet, en sann oas av lugn, ett intimt

utrymme att koppla bort från stadens liv och rörelse.

Varje detalj i denna fastighet återspeglar en exceptionell nivå av komfort och

distinktion, vilket ger en unik boendeupplevelse i ett av stadens mest

emblematiska och eftertraktade områden.

Denna fastighet inkluderar även en parkeringsplats och förråd i samma

byggnad. Byggnaden har concierge-service.

lucasfox.se/go/bcn64384

Terrass,  Portvakt,  Parkett,  Parkering,

Walk-in closet,  Utrustat kök,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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